

VRnova IVS

Kajerødvej 85
3460 Birkerød

Årsrapport
12. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2018

Christian Hardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VRnova IVS
Kajerødvej 85
3460 Birkerød

e-mailadresse: chardt@post9.tele.dk

CVR-nr: 37874620

Regnskabsår: 12/07/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 12. juli 2017 - 31. december 2017 for VRnova IvS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Birkerød, den 09/03/2018

Direktion

Christian Hardt
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at udvikle IT-løsninger inden for VR (Virtual Reality).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende resultat i betragtning af det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årarrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse:

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige resultat reguleret for skat af tidligere års skattepligtige resultater samt for betalte acontoskatte,

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 12. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger	1	-22.690
Bruttoresultat		-22.690
Resultat af ordinær primær drift		-22.690
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1
Ordinært resultat før skat		-22.691
Årets resultat		-22.691
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.691
I alt		-22.691

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender	3	163
Tilgodehavender i alt	4	163
Likvide beholdninger	5	497
Omsætningsaktiver i alt		660
Aktiver i alt		660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	1
Overført resultat		-22.691
Egenkapital i alt		-22.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	7	23.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	23.350
Gældsforpligtelser i alt		23.350
Passiver i alt		660

Noter

1. Eksterne omkostninger

Kontorartikler 877
 Gebyrer 750
 Småanskaffelser 21.063

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgift bank -1

3. Andre tilgodehavender

Indgående moms 163

4. Tilgodehavender i alt

Indgående moms 163

5. Likvide beholdninger

Bankindestående 497

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	1kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med ejer 23.350

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Mellemregning med ejer 23.350